
 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie 
67-200 Głogów, ul. Piotra Skargi 5,  tel. 76 835 35 66, e-mail:kontakt@pwsz.glogow.pl www.pwsz.glogow.pl  NIP 6932045180 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 Głogów, dnia 02.04.2021 

DGT.262.1.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający: Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn.zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
prowadzonego  w  trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pn. Przebudowa istniejącego szybu windowego 
i montaż dźwigu w budynku „A” w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowanie 
kwota brutto w 
złotych 

Okres gwarancji i 
rękojmi 
w  miesiącach  

Termin wykonania  Warunki płatności 

1 Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa Paweł 
Rafalik , Kalinowo 86, 87-304 Ostrów 
Mazowiecki  

439 110,00 60 01.07.2021-31.08.2021 30 dni 

2 PPUH MAT-BUD Śmigiel Mateusz, 
Nowosolska 13a, 67-416 Konotop 

427 619,92 60 01.07.2021-31.08.2021 30 dni 

3 Firma Handlowa ARTMED J. 
Sienkiewicz, A. Kęsy Sp. jawna  

448 767,16 60 01.07.2021-31.08.2021 30 dni 

 

http://www.pwsz.glogow.pl/

